Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9 города

Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

ПРИКАЗ

01 сентября 2023г.                                                                                № 83/17-од

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и
иных правонарушений в ГБОУ ООШ № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Борисову Нелли Александровну - председателя профкома
ГБОУ ООШ №9 ответственной за  профилактику коррупционных и иных
правонарушений в школе.

Директор М.Б. Пискунов

С приказом ознакомлена:
_________________ Борисова Н.А.

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа № 9 города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

		2023-09-13T11:24:42+0400
	00a439e2b47e61ae4a
	Пискунов М.Б.